第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日
（宛 先）
四日市市長　様

（申請者）
	所在地
	〒

	団体名

	代表者名

	電話番号

四日市市スポーツ大会等開催事業費補助金交付申請書

四日市市スポーツ大会等開催事業費補助金交付要綱第６条に基づき、下記の通り申請します。
記
	補助交付対象大会の種類
(該当するものに☑)
	□（１）国際大会　　□（２）全国大会
□（３）リーグ戦等のスポーツイベント

□（４）ホームタウン包括連携協定締結団体の大会等
□（５）スポーツ合宿

	大会/合宿/イベント名

	開　催　期　間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	補助対象経費（予算額）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□大会/合宿/イベント等の要項（事業計画書等）
□大会等予算書
□大会参加者名簿
（直近もしくは当該年度の参加都道府県がわかるもの）
※国際大会及び全国大会申請時で必要な場合のみ
□実績確認書類（大会結果等）※スポーツ合宿申請時のみ
□その他特に市長が必要と認めるもの
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）